
услуги связи

34 760 247,70 2 459 483,74

15 871 540,27 4 547 235,36

начисления на выплаты по оплате труда

оплата работ, услуг , в  том числе;

188 791,10 92 671,99

256 138,40 28 104,90

Поступление нефинансовых активов в том числе: 1 414 803,72 472 614,41

прочие расходы

увеличение стоимости основных средств

1 226 012,62 379 942,42

0,00 0,00

0,00 0,00 0,0

0,0

489 240,3

0,0

0,0

0,0

3 486 797,0

12 271 598,6

2 242 805,8

0,0

18 679 534,33

1 857 267,2

0,0

40 791,11

1 753 565,5

16 822 267,1

1 063 871,5

0,0

175 074 509,83

6 702 624,48 2 595 449,60

524 763,13 4 940,50

1 688 117,04 0,00

2 465 151,30 291 772,76

206 109,73

3 569 043,09 1 584 569,29

459 593,10 1 607,20

прочие выплаты

429 016,6

124 438 321,86 8 544 106,64

4 400,00 9 000,00

Информация о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств за 2022год

15 559 825,74

1 428 250,6

оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, в том числе 159 202 969,56 11 012 590,38

заработная плата

Расходы,всего в том числе:

Собственные доходы учреждения 

Наименование показателей

Субсидии на выполнение 

государственного 

(муниципального) 

задания 

Субсидии на иные цели

18 936 255,00171 755 000,00 17 627 913,27Объем поступивших средств:

увеличение стоимости нематериальных активов

увеличение стоимости непроизведенных активов

увеличение стоимости материальных запасов

транспортные услуги

коммунальные услуги

арендная плата за пользование имуществом

работы, услуги по содержанию имущества

прочие работы, услуги

социальное обеспечение



X
Л.В.Миронова

Заместитель главного бухгалтера
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